CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Av. José Grilo - n° 152 - Centro - Cep 29:370-000
co«e«to»»tmao Tolefone: 028-3547-1310 0.3547-1201^

PARECER

;  / /J Ú o
[  ' tfm

DA: COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E
COMISSÃO FINANÇAS, ECONOMIA, ORÇAMENTO E tÕMADÁ
DE CONTAS, SOBRE O PROJETO DE LEI N.o 003/2019 DE
AUTORIA DA MESA DIRETORA.

RELATOR: VEREADOR ANTONIO ANTELMO RIGO VENTORIN.

RELATÓRIO:

O^ Projeto de lei n.o 003/2019, de autoria da Mesa
Diretora da Camara Municipai de Conceição do Castelo, foi lido no
expediente da Sessão Ordinária do dia 12/11/2019 e encaminhado
nesta mesma data a estas Comissões para ser examinado e receber
parecer, conforme exige o Regimento Interno.

A presente reunião foi reaiizada em conjunto, conforme
faculta o art. 60 do Regimento Interno desta Casa de Leis.

O  Senhor Presidente, Vereador Mário Carlos
Ambrosim, na conformidade do disposto no Inciso XIII, do art. 49
do Regimento Interno, designou a mim Vereador Antonio Anteimó
Rigo Ventorin para relatar a presente matéria.

É o relatório.

PARECER DO RELATOR-

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Conceição do
Casteio por intermédio de seus dignos e honrados integrantes
apresentaram o Projeto de Lei acima indicado, visando conseguir
autorização iegisiativa para promover a transferência de bens
públicos do paj;rimonio da Câmara Municipal de Conceição do casteio
para o patrimônio da Prefeitura Municipal de Conceição do Castelo e
da outras providências.

_  Os bens que se pretende transferir são alguns

^  encontra em desuso por terem sidosubstituídos por outros.
Identificador: 31003500360034003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade.

Identificador: 31003500360034003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade.